Протокол  № 12   Правления   от 21 июля   2021 г.
                              Ассоциации  Саморегулируемая  организация

  «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»
г. Уфа
место проведения  г. Уфа, ул. Пархоменко, 156/3
Председателем заседания избран   Ураксин У.Г.
Секретарь – Харичков С.А.

Председателем заседания избран   Ураксин У.Г.
Секретарь – Харичков С.А.
1. О приеме в члены АСРО «БОАП»
       2. О  внесении изменений  в реестр  АСРО «БОАП»

1. Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А.  о приеме в члены  АСРО «БОАП»

организации:

-Общество с ограниченной ответственностью «Проектно- изыскательские работы» (ИНН 0260000010)

Решили: принять в члены АСРО «БОАП»

-Общество с ограниченной ответственностью «Проектно- изыскательские работы» (ИНН 0260000010)

Голосовали: «За»- единогласно

2.Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А.  о  внесении изменений в реестр АСРО «БОАП»  сведений

 - о   внесении изменений в реестр АСРО «БОАП в связи с внесением в компенсационный фонд возмещения вреда 450 000 рублей организацией: Общество с ограниченной ответственностью «Башгипроагропром» (ИНН  0278185844);

-о внесении   сведений о  праве  на осуществление подготовки проектной документации объектов капитального строительства особо опасных и технически сложных  объектов капитального строительства организации:  Акционерное общество  «Форт Диалог» (инн 1650006259)

Решили: - внести в реестр АСРО «БОАП»  изменения  в связи с внесением в компенсационный фонд возмещения вреда 450 000 рублей организацией: Общество с ограниченной ответственностью «Башгипроагропром» (ИНН  0278185844);

- внести сведения в реестр АСРО «БОАП о  праве  на осуществление подготовки проектной документации объектов капитального строительства особо опасных и технически сложных  объектов капитального строительства организации:  Акционерное общество  «Форт Диалог» (инн 1650006259)

Голосовали: «За»- единогласно
Председатель заседания              ____________________________   Ураксин У.Г.

Секретарь заседания                    _____________________________ Харичков С.А.